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N° Tirage Solution REF PTS Cumul

1 OEQLRLB

2 -A?RENOE LOBER H8 16 16

3 UTEAMAI LÉ(C)ANORE 8H 74 90

4 LNOLBEV AMEUTAI 13H 78 168

5 N+KNEAOS VOLABLE K5 48 216

6 EN+ESJLC KAONS L1 53 269

7 CEL+?XTR JEANS 2J 56 325

8 CL+ATIAP EXTR(A) O11 78 403

9 DASTNDE CAPITALE 11A 74 477

10 NMAIHSS DÉDISANT D8 76 553

11 S+RIEMDI MACHINS A9 51 604

12 TAEWUOF MÉDIRAIS F6 66 670

13 AOTW+CIG KEUF 1L 52 722

14 AGIT+IRQ CROW N7 35 757

15 AGIQR+SP LOBERAIT H8 30 787

16 Q+NREYUF PIGERAS I5 33 820

17 FNQRU+GU BAYLE 10H 36 856

18 GNRUU+VE FAQS 13C 28 884

19 EGRUV+UE UNE 11M 19 903

20 UU+UHILE GRÈVE 3F 23 926

21 ELUUU+TO HAÏ B10 32 958

22 LTUU+ZE TOQUE E11 19 977

23 ELU TUEZ H1 69 1046

LIEU 14G 13 1059

2 LÉCANORE n.f. (= lecanora) Lichen.

3 AMEUTER v. 10. Rassembler pour exciter.

4 VOLABLE adj. À qui on peut voler quelque chose.

9 DÉDIRE (SE) v. 128. Se rétracter. - Ne pas tenir parole.

12 KEUF n.m. Fam. Policier.

13 CROW adj. D'un peuple amérindien.

16 BAYLE [bèl] n.m. Berger.

17 FAQ n.f. Inf. Foire aux questions.

19 GREVER v. 11. Accabler, surcharger.
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21 TOQUER (SE) v. 10. Avoir un vif engouement pour.

23 LIEU, S n.m. Poisson voisin du merlan.


